CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 21.5 , DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR CLAUDIANA FONSECA BARBOSA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-2061/00-CLDF).

2 - NOMEAR ANTONIO JOSÉ DA SILVA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO 143/97
- Processo nO 001-2060100-CLDF).

3 - NOMEAR RENILTON FLORÊNCIO BRANDÃO para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado José
Tatico (Resolução nO 143/97 e Portaria 181/98 - Processo nO 001-0268/99-CLDF).

4 - NOMEAR MARISA CANDIDA DO CARMO FERREIRA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-1840/99-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 01 de setembro de 2000.

;~
Deputa AR PIRENEUS

Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 4 do Ato do Presidente nO 215 de 2000,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 04 de setembro de 2000, que trata

da nomeação da servidora MARISA CANDIDA CARMO FERREIRA.

ONDE SE LÊ : MARISA CANDIDA DO CARMO FERREIRA

LEIA-SE: MARISA CANDlDA CARMO FERREIRA

Brasília, 13 de setembro de 2000.

Presidente